
Uchwała Nr 772/XXXI/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Wólce Rokickiej 

gm. Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządze gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13
ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póżn. zm.) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz Związku Komunalnego Gmin 

Ziemi Lubartowskiej, z siedzibą w Lubartowie, w trybie bezprzetargowym, na czas 
oznaczony 30 lat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin o łącznej 
powierzchni 1,4812 ha, położonej w Wólce Rokickiej, tj. części działek nr 1050/1 
o pow. 0,0148 ha, 1051/1 o pow. 0,1081 ha, 1053/1 o pow. 0,3450 ha, 1054/3
o pow. 0,3597 ha, 1055/2 o pow. 0,1261 ha, 1055/3 o pow. 0,0302 ha, 1057/1
o pow. 0,0472 ha, 1058 o pow. 0,0948 ha, 1061/1 pow. 0,2001 ha, 1067/1 o pow. 
0,1552 ha (obr. 24 - Wólka Rokicka, ark. 2, KW LU1A/----------/--), zaznaczonej 
na załączniku gaficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, 
z przeznaczeniem na budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: CBGMM-EIPKE-GUBFK-DAPZU-QICQV. Podpisany Strona 1 z 2
————————————————————————————————————————————————————



——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CBGMM-EIPKE-GUBFK-DAPZU-QICQV. Podpisany Strona 2 z 2


	
	



